PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DE CONTRATO
EXTRATO DE CONTRATO Nº158/2025;  DISPENSA Nº  45/2025;  CONTRATANTE:  PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  ARAGUATINS  -  TO,  CNPJ/MF  SOB  Nº  01.237.403/0001-11.  CONTRATADO:
KAJARANA CONSTRUÇÕES LTDA - ME, CNPJ: 14.473.765/0001-53. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  FRETE  DE  CAMINHÃO
DESTINADO AO TRANSPORTE DE 533 TONELADAS DE CALCÁRIO, DOADAS PELO GOVERNO, DO
MUNICÍPIO  DE  XAMBIOÁ/TO  ATÉ  ARAGUATINS/TO,  EM  BENEFÍCIO  DOS  PEQUENOS
PRODUTORES  RURAIS  LOCAIS.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/2021 -  ARTIGO: 75 -  INCISO: II.  VIGÊNCIA: 01/10/2025 A
31/12/2025. VALOR TOTAL: R$62.480,00 (SESSENTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS E OITENTA
REAIS). DATA DE ASSINATURA: 01/10/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS – TO
CNPJ/MF SOB Nº 01.237.403/0001-11

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-eed3d0-02102025120615

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 407/2025

http://www.tcpdf.org